
 
 

             

           18.12..2015                      с. Старое Сляково                                           

 

Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения муниципального 

образования « Старосляковское  сельское 

поселение» Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан 

                         

 

 № 9 

 

В целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения 

на территории муниципального образования «Старосляковское сельское 

поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и 

водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 

Исполнительный комитет Старосляковского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан  

п о с т а н о в л я е т: 
 

1.  Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования «Старосляковское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2015- 2030 

годы. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 
                                                                                                                    

                                                                        И.Н.ГАФАРОВ 
 


